RSF16Y100TG Details PDF
Copyright © 2020 Distribuidor confiable de componentes electrónicos
Email: Info@infinity-electronic.com
Dirección: 17F, Gaylord Commercial Building, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Hong Kong
Cynergy3 RSF16Y100TG Proveedor Cynergy3 Distribuidor Cynergy3
Cynergy3 RSF16Y100TG Cynergy 3 RSF16Y100TG
Cynergy3
La imagen puede ser representación. Ver especificaciones
para detalles del producto.
NÚMERO DE PIEZA RSF16Y100TG
FABRICANTE Cynergy3
DESCRIPCIÓN SENSOR LEVEL VERTICAL POLYPROP
ESTADO LIBRE DE PLOMO / ESTADO ROHS Sin plomo / Cumple con RoHS
CANTIDAD DISPONIBLE 4376 pcs
FICHA DE DATOS
VOLTAJE 120VDC, 240VAC
TIPO Liquid
ACCIONAMIENTO DEL INTERRUPTOR DE NIVEL 0.866" (22mm), 1.299" (33mm)
SERIE RSF10
TIPO DE SALIDA Switch (Single Float)
CONFIGURACIÓN DE SALIDA SPST-NC
TEMPERATURA DE FUNCIONAMIENTO -10°C ~ 120°C
TIPO DE MONTAJE Panel Mount, M16x2 Thread
NIVEL DE SENSIBILIDAD A LA HUMEDAD (MSL) 1 (Unlimited)
PESO ESPECÍFICO MÍNIMO LÍQUIDO 0.75
EL MATERIAL - VIVIENDA Y PRISMA Polyphenylene Sulphide (PPS)
ESTADO SIN PLOMO / ESTADO ROHS Lead free / RoHS Compliant
DESCRIPCIÓN DETALLADA Liquid Level Sensor Switch (Single Float) SPST-NC Output Panel Mount, M16x2 Thread
CORRIENTE 600mA
RSF16Y100TG
Número de pieza: RSF16Y100TG
Fabricante / Marca: Cynergy3
Descripción del producto SENSOR LEVEL VERTICAL POLYPROP
Hojas de datos:
Estado de RoHs Sin plomo / Cumple con RoHS
Condición de stock 4376 pcs stock
Nave de Hong Kong
Manera del envío DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
RSF16Y100TG.pdf
SOLICITUD DE PRESUPUESTO
Especificaciones de RSF16Y100TG
RSF16Y100TG.pdf
Tags relacionados
Productos relacionados
RSF16H050TG
Fabricantes:  Cynergy3
Descripción:  FLOATSWITCH VERT 1A NO/NC PPS
En stock:  2792 pcs
RFQ
RSF16HFP
Fabricantes:  Cynergy3
Descripción:  FLOATSWITCH VERT 1A NO/NC PPS
En stock:  3245 pcs
RFQ
RSF1FB100K
Fabricantes:  Stackpole Electronics, Inc.
Descripción:  RES 100K OHM 1W 1% AXIAL
En stock:  1679167 pcs
RFQ
RSF16YFP
Fabricantes:  Cynergy3
Descripción:  SENSOR LEVEL VERTICAL POLYPROP
En stock:  3899 pcs
RFQ
RSF16Y100RF
Fabricantes:  Cynergy3
Descripción:  SENSOR LEVEL VERTICAL POLYPROP
En stock:  4234 pcs
RFQ
RSF16H100RF
Fabricantes:  Cynergy3
Descripción:  FLOATSWITCH VERT 1A NO/NC PPS
En stock:  3844 pcs
RFQ
RSF158YFP
Fabricantes:  Cynergy3
Descripción:  FLOATSWITCH VERT 25VA SPNO
En stock:  4807 pcs
RFQ
RSF18H100RF
Fabricantes:  Cynergy3
Descripción:  FLOATSWITCH VERT 1A NO/NC PP
En stock:  4297 pcs
RFQ
RSF1FA49K9
Fabricantes:  Stackpole Electronics, Inc.
Descripción:  RES 49.9K OHM 1W 1% AXIAL
En stock:  1632639 pcs
RFQ
RSF16Y050TG
Fabricantes:  Cynergy3
Descripción:  FLOATSWITCH VERT SPST-NO POLY
En stock:  3845 pcs
RFQ
RSF18Y100RF
Fabricantes:  Cynergy3
Descripción:  FLOATSWITCH VERT .6A NO/NC PP
En stock:  4161 pcs
RFQ
RSF18HFP
Fabricantes:  Cynergy3
Descripción:  FLOATSWITCH VERT 1A NO/NC PP
En stock:  4287 pcs
RFQ